Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2015-PRODAM

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS
AMAZONAS S/A, torna público, para conhecimento dos
interessados que, às 15h (horário de Brasília) do dia
06/04/2015, fará realizar licitação sob a modalidade
Pregão Eletrônico, tipo “Menor preço GLOBAL”,
para Serviços de Treinamento Oficial do Fabricante
no Switch Cisco Catalyst 6500 series, conforme
especificações detalhadas no Termo de Referência,
constante do Anexo I, do Edital,  na forma do disposto
na Lei no 10.520/2002, Decreto Federal nº 5.450, de 31
de maio de 2005, Decreto Estadual 24.818/2005, Lei
complementar 123/2006, Decreto Estadual
28.182/2008 e subsidiariamente a Lei 8.666/93  e
legislação complementar.

O edital, na íntegra, está disponibilizado na página do
Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br e seu aviso
de publicação no site da Prodam:
www.prodam.am.gov.br

Manaus 20 de março de 2015.

A Direção